
Na temelju članku 8. stavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ 
broj 138/06, 43/10, 88/10, 50/12, 80/13, 30/14. i 89/14) i članka 31. Statuta Općine 
Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 24. lipnja 2015. donijelo je 
 

O D L U K U 
o produženju propisanog radnog vremena ugostiteljskih objekata  

na području Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
Propisano radno vrijeme od 6.00 do 24.00 sata ugostiteljskih objekata iz skupine 

„Restorani“ i „Barovi“ na području Općine Ferdinandovac produžuje se u subotu, nedjelju i 
na dan blagdana za 2 (dva) sata, tako da ovi objekti subotom, nedjeljom i blagdanom rade od 
00.00 do 2.00 sata i od 6.00 odnosno od onoliko sati koliko je odredio ugostiteljski objekt, do 
24.00 sata. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu 1. srpnja 2015. godine a objavit će se na Oglasnoj ploči 

Općine Ferdinandovac i internetskoj stranici www.ferdinandovac.hr . 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/15-01/30  
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 

                                                                                                                                           
             PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                
  Vjekoslav Čordašev, prof.  

http://www.ferdinandovac.hr/�

